PREFEITURfl MUNICIPflL DE CRUZ MÜCHftDO
E S T A D O DO P A R A N Á

CEP 84620

LEI N9 266/88

DATA: 30 de março de 1,988

SÜMJLA: Autoriza o Chefe do Poder Executivo Mu-

nicipal a reconhecer de Utilidade Pública Muni-

cipal à Associação de Proteção à Maternidade e

a Infância de Crus achado e dá outras providên

cias.

A Câmara Municipal de Cruz Machado, Estado do Paraná, aprovou e Eu Alvir

Otto, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte LEI:

ARTIGO 1.3f - Pica o Executivo Municipal autorizado a reconhecer de

Utilidade Publica Municipal a Associação de Proteção à Maternidade e a

Infância de Cruz "achado, inscrita no CGCMP sob ne 78170263/0001-36.

ARTIGO 22. - Esta Lei entrará em vigor na data da saa publicação,

revogadas aa disposições em contrarie
/ir\Edifício da Prefeitura Mx^mióal \de Cruz Machado, 30 de março de

1.988

EUGW/ CHARWJ2GAY

Secretário Municipal